
WARRIIORS TOUR GIJON

29/06/2024 07/07/2024 Principado De Asturias Asturias Real Grupo De Cultura Covadonga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil J Alberto Fernandez Hevia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
40

Fase Previa
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados/as

Fecha del Sorteo
26/06/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8751580

J Alberto Fernandez Hevia

1 Perez Encinas, Adrian

2 Gonzalez Collado, Eugenio

3 Gonzalez Garcia, Hugo

4 Blanco Herrero, Enrique

5 Mallo Valbuena, Pablo

6 Diaz De Bustamante Serrano, Gonzalo

7 Menendez Fernandez, Nicolas

8 Fernandez Ornia, Nicolas

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

8804842 2768 Perez Encinas, Adrian [1]

Bye

8806484 6894 Rugarcia Garcia, Ignacio

8804272 4576 Fernandez Ornia, Nicolas [8]

16

15

8805288 3612 Blanco Herrero, Enrique [4]

7811674 6023 Torres Dorta, Pablo

8806666 5750 Vega Mendez, Alvaro

8808498 3892 Menendez Fernandez, Nicolas [7]

Perez, A. [1]

6

5 9054826 2811 Gonzalez Collado, Eugenio [2]

12077641 4989 Martínez García, Mario

7

8

8807101 4923 Lopez De Ayala Menendez, Agustin

12070182 3774 Mallo Valbuena, Pablo [5]

10

9

12

11

8804313 3119 Gonzalez Garcia, Hugo [3]

12077659 4923 Martínez García, Jorge

8807010 7025 Parreño Gascon, Matias

9057440 3861 Diaz De Bustamante Serrano, Gonzalo [6]


